
16 augustus 2025     
 
Duel 
 
1.    Chiel           
2.    Huub          
3.    Steve          
4.    Coen      
5.    Mark   
6.    Ron     
7.    Nanny       
8.    Otto     
9.    Peter   
10.  Henk      
11. Alfred      
12. Richard        
13. Rieks      
14. Macko   
15. Regina 
16. Erik 
17. Theo 
  
 
 



Ranglijst AG Achterlaad geweer

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

79780 94 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8Vermeulen Heidy 41 0

140473 92 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8Adrichem Rob 42 0

33039 91 10 10 10 10 10 9 8 8 8 8Streuli Rob 12 0

159050 91 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8Kroon Maurice 47 0

141319 89 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8Boogaard Ronny 27 0

182479 89 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8Kouws Jos 49 1

193184 88 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7Besouw W. 45 0

73597 88 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8Peeters Ron 11 0

203232 87 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7Klomp, v.d. A. 40 0

100034 87 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7Niels Toon 40 0

19525 86 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7Verbruggen Jac 24 0

92128 86 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7Pongers Arjan 46 0

54693 85 10 10 10 9 9 8 8 7 7 7Swiers Eric 32 0

119 85 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7Emunds Dieter 10 1

1894 84 10 10 10 9 9 9 7 7 7 6Tepass Gregor 12 0

61326 84 10 10 9 9 9 9 9 7 6 6Coolwijk, van de Peter 40 0

130853 81 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7Velzen, van Marcel 27 0

190683 80 10 10 10 8 8 8 7 7 7 5Ramakers Josine 9 0

155532 80 10 10 10 8 8 8 7 7 6 6Jansen Mark 9 0

150841 79 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6Backelandt Marion 26 0

115324 78 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6Langedoen Sam 43 0

39054 77 10 10 8 8 8 7 7 7 7 5Paulissen Victor 42 0

90003 77 10 9 9 8 8 8 7 7 6 5Vogels Belinda 50 0

157639 77 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6Wolfs Don 45 0

131984 77 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6Roosengarten Wim 44 0

maandag 18 augustus 2025 Pagina 1 van 2



Ranglijst AR Achterlaad revolver

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

70447 97 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9Bokhoven, van Frank 6 0

64069 84 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7Huijbers Bil 23 0

22553 84 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7Bouwman Henk 27 0

159050 83 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7Kroon Maurice 23 0

100034 82 10 10 9 8 8 8 8 8 7 6Niels Toon 30 0

177712 79 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7Bouwman Tim 27 0

74876 74 10 9 8 8 7 7 7 6 6 6Duijf Rob 21 0

55317 72 9 9 9 8 8 7 7 6 5 4Griendt, van de Jan 46 0

182479 70 9 9 8 8 8 7 7 5 5 4Kouws Jos 30 0

193184 65 10 8 8 8 7 7 5 4 4 4Besouw W. 47 0

25751 62 9 9 8 7 6 6 5 4 4 4Pietjouw Rinus 46 0

12834 41 7 7 6 6 5 5 5 0 0 0Vaart, v.d. H. 45 0

203232 37 7 6 6 5 4 3 2 2 1 1Klomp, v.d. A. 9 0

174707 34 8 7 5 4 4 2 2 2 0 0Jansen Laurens 27 0

154492 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0Schot J. 9 0

maandag 18 augustus 2025 Pagina 1 van 1



Ranglijst Buiten mededinging

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

62 87 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8Malik Winfried 30 0

10 51 8 7 6 6 5 5 5 4 3 2Craenmehr Jesse 9 0
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Ranglijst Pistool

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

21940 91 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8Valk Rob 28 0

40702 90 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8Klement Jeroen 28 0

143484 89 10 10 10 10 9 8 8 8 8 8Meulengraaf, v.d. Christia 45 0

70447 88 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7Bokhoven, van Frank 32 0

118997 86 10 10 9 9 9 9 9 7 7 7Lewis Marcel 12 0

64069 84 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7Huijbers Bil 2 0

305 82 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7Nusse Theo 29 0

158259 78 10 10 9 8 8 7 7 7 6 6Tilburg, van Henry 22 0

159050 74 10 9 9 8 7 7 7 7 6 4Kroon Maurice 24 0

29299 33 8 7 7 6 5 0 0 0 0 0King Bob 31 0

110748 15 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0Maas Ad 20 0

79547 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0Cornelissen Piet 11 1
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Ranglijst VG Voorlaad geweer

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

92128 90 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8Pongers Arjan 29 0

73597 89 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8Peeters Ron 43 0

100034 85 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7Niels Toon 3 0

193184 84 10 10 10 9 9 9 8 7 7 5Besouw W. 43 0

119 84 10 10 10 9 9 9 8 7 7 5Emunds Dieter 22 1

27836 83 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7Flipse J. 41 0

1023 83 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7Kohnert Nils 11 0

1856 78 10 9 9 9 9 8 7 7 7 3Weiffen Sebastia 10 0

114878 77 10 10 9 8 8 7 7 6 6 6Jansen Chiel 9 0

79547 74 10 9 9 8 8 7 7 6 6 4Cornelissen Piet 29 0

104890 72 10 9 8 7 7 7 7 7 5 5Meijer Daan 45 0

62 65 10 9 9 8 8 8 6 3 2 2Malik Winfried 11 0

159050 61 10 7 7 7 6 6 5 5 4 4Kroon Maurice 31 0

131984 51 8 8 7 6 5 5 4 3 3 2Roosengarten Wim 32 0

2057 48 8 7 7 7 6 5 3 2 2 1Hormann Volker 45 0

maandag 18 augustus 2025 Pagina 1 van 1



Ranglijst VGO Opgelegd geweer 5

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

74876 90 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8Duijf Rob 4 0

14711 87 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7van Rijssen Andre 22 0

141319 86 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7Boogaard Ronny 5 0

51719 86 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7van Koot Henrie 44 0

26078 83 10 10 9 9 9 8 8 8 6 6Zoetekouw Coen 52 0

39422 80 10 9 9 9 9 9 7 7 6 5Labruyere-Rewij Karin 32 0

93405 74 10 10 9 9 8 7 7 7 5 2Rewijk Gerard 10 0

38101 72 10 9 9 9 8 8 6 5 5 3Geurts A. 43 0

165690 70 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5van Rijssen Dia 42 0

81374 62 10 9 9 8 8 6 6 3 2 1Warmerdam Leo 41 0

137004 61 9 8 8 7 7 6 6 5 4 1Backelandt Marc 20 0

117635 46 10 9 7 7 5 3 3 2 0 0Gorissen Muriel 2 0

86031 42 9 7 6 4 4 4 4 2 1 1Huijbregts Joop 20 0

12834 42 8 8 7 7 7 3 2 0 0 0Vaart, v.d. H. 2 0

199207 42 8 7 6 5 5 5 4 1 1 0v.d. Steen B. 29 0

112211 36 9 9 6 4 3 2 2 1 0 0Gorissen Mark 3 0

27836 31 7 7 5 5 4 1 1 1 0 0Flipse J. 23 0

131984 22 6 6 5 3 2 0 0 0 0 0Roosengarten Wim 31 0

154492 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0Schot J. 46 0

49810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Teurlings Hans 20 0

143484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Meulengraaf, v.d. Christia 8 1
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Ranglijst VR Voorlaad revolver

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

159050 91 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8Kroon Maurice 45 0

181798 86 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7van Essen Menno 9 0

110748 85 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6Maas Ad 27 0

85850 84 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7Dekker Alfred 52 0

92128 83 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7Pongers Arjan 7 0

54693 81 10 10 10 8 8 8 7 7 7 6Swiers Eric 44 0

305 80 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7Nusse Theo 32 0

25751 77 10 9 9 9 7 7 7 7 6 6Pietjouw Rinus 25 0

64069 75 10 10 9 8 8 7 7 6 5 5Huijbers Bil 43 0

85010 75 10 8 8 8 8 7 7 7 6 6Stevens Herman 11 0

129060 62 9 8 7 6 6 6 6 6 5 3Duis Patrick 43 0

8996 59 9 9 8 6 6 5 4 4 4 4Bollen Wim 27 0

55317 53 10 9 8 8 7 5 4 2 0 0Griendt, van de Jan 7 0

173489 53 10 8 6 5 5 5 5 4 3 2Pongers Savanna 10 0

100034 8 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0Niels Toon 47 0
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Ranglijst VRG Vrij geweer

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

173489 94 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9Pongers Savanna 20 0

92128 92 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7Pongers Arjan 48 0

74876 92 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9Duijf Rob 2 1

39422 90 10 10 10 10 10 8 8 8 8 8Labruyere-Rewij Karin 47 0

104812 90 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8Tanis G. 46 0

90003 89 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8Vogels Belinda 20 0

73597 86 10 10 10 10 9 9 8 8 7 5Peeters Ron 29 0

119 85 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6Emunds Dieter 46 0

79547 85 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7Cornelissen Piet 28 1

163345 85 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7van der Vaart P. 43 0

141319 84 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7Boogaard Ronny 20 1

36068 83 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7Hoekmeijer Chris 23 0

27836 82 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7Flipse J. 4 0

182479 81 10 9 9 9 9 9 7 7 6 6Kouws Jos 31 0

100034 81 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6Niels Toon 49 0

147337 81 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6Moorslag Annemie 27 2

172644 80 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6Eggels Winan 42 0

184820 79 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6Kottier Erik 30 0

204813 70 9 8 8 8 7 7 7 6 5 5Karssies R. 42 0

119289 50 9 8 8 7 4 4 4 3 2 1Beekhuizen Leon 45 0

29299 38 7 7 6 6 5 4 3 0 0 0King Bob 49 0
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Ranglijst VSG Vuursteen geweer

Startnr. Totaal R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10Naam Serie mm

1023 86 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7Kohnert Nils 29 0

54944 56 8 7 7 6 6 6 6 5 5 0Vester dhr. 32 0

86167 50 9 8 7 7 7 5 4 2 1 0Dalen, van Rieks 45 0

2056 23 8 7 5 2 1 0 0 0 0 0Ludwig Christie 49 0
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